
UCHWAŁA NR XXXIII/216/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia przeznaczenia mienia Gimnazjum im. Filomatów Nowomiejskich w Nowym 
Mieście Lubawskim przekształconego w Szkołę Podstawową Nr 3 w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ze. zm.) w związku z art. 12 ust. 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz art. 257 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Majątek pozostający w zarządzie Gimnazjum im. Filomatów Nowomiejskich w Nowym Mieście 
Lubawskim zostaje z dniem przekształcenia Gimnazjum im. Filomatów Nowomiejskich w Nowym Mieście 
Lubawskim w Szkołę Podstawową Nr 3 w Nowym Mieście Lubawskim przekazany na cele edukacyjne 
w zarząd Szkole Podstawowej Nr 3 w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 2. Należności i zobowiązania Gimnazjum im. Filomatów Nowomiejskich w Nowym Mieście Lubawskim 
przejmuje z dniem przekształcenia Gimnazjum im. Filomatów Nowomiejskich w Nowym Mieście Lubawskim 
w Szkołę Podstawową Nr 3 w Nowym Mieście Lubawskim Szkoła Podstawowa Nr 3 w Nowym Mieście 
Lubawskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 4E05B1EB-D65F-4B5C-A8F5-128E6C0A2790. Uchwalony Strona 1




